Регистрационный №___________

От «____»______________20___г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребѐнка

_________________________________________________________________________ «____»_____________20____г.р.,
                                               (фамилия, имя, отчество ребѐнка,     дата рождения)

проживающего по адресу:_______________________________________________________

в порядке перевода из __________________________________________________________
                                                                                 (наименование организации)

в МАДОУ № 16 в группу  для детей в возрасте от ___ до __ лет   с ______________ 20__  г.

Сведения о семье:

Мать (законный представитель)_________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

место работы_________________________________________________________________,

контактный телефон ___________________________________________________________.

Отец (законный представитель) _________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

место работы_________________________________________________________________,

контактный телефон ___________________________________________________________.
Дополнительные сведения

____________________________________________________________________________________.

В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать МАДОУ

детский сад № 16 о данном факте.

Прилагаемые документы (нужное отметить):

1 копия свидетельства о рождении ребѐнка от «_____»___________ 201__г. ___________№ _____________;

2 копия документа, удостоверяющего личность заявителя

__________________________________________________________________________________________;

(наименование документа, серия, номер)

3 решение ясельной комиссии от «____»______________201___г.

4 копия ____________________________________________________________________________________;

(наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на льготное устройство в МАДОУ)

5 доверенность на представление интересов родителей (законных представителей) ребѐнка, от  «___»

______________ 201__г.;

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации,

основной общеобразовательной программой – образовательной программой дошкольного образования

МАДОУ № 16, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а):

Подпись________________    /__________________________/   Дата «_____»______________20 __г.

             (подпись)                      (инициалы, фамилия)

Заявление принял _______________ /                            / делопроизводитель /«_____» ___________ 20__ г.

В приказ, принять с ____________ 20___ г.

Заведующий __________________Караджели И.А.

Заведующему МАДОУ детского сада № 16

Караджели И.А.

__________________________________________

 _________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

_________________________________________